[image: ]

О внесении изменения и дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 ноября 2000 года N 1775. Утратило силу постановлением Правительства РК от 18 ноября 2002 г. N 1220

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменение и дополнения:

      1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 27 мая 1999 года N 659
 P990659_
  "О передаче прав по владению и пользованию государственными пакетами акций и государственными долями в организациях, находящихся в республиканской собственности":

      в приложении к указанному постановлению:

      раздел "Министерству энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан":

      дополнить строками, порядковые номера 118-20 и 118-21, следующего содержания:

      "118-20    АЛА-000283         ОАО "Авиаремонтный завод N 405"

                                   (г. Алматы)

      118-21     АКТ-000128         ОАО "Авиаремонтный завод N 406

                                   гражданской авиации" (г. Актобе)";

      2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 10 сентября 1999 года N 1363
 P991363_
 "Вопросы Комитета по оборонной промышленности Министерства энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 46, ст. 422):

      в Перечне организаций, находящихся в ведении Комитета по оборонной промышленности Министерства энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      строку "ОАО "Авиационно-технический центр N 406" (город Актобе)" исключить.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig